
Zarządzenie Nr 144/2023 

z dnia 04.10.2023 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 198/2019 z dnia 12.12.2019 r. z późn. zm. 

 

 

w sprawie: powołania Rady Szkoły Doktorskiej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach 

 

Na podstawie art. 29 ust 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) oraz § 22 ust. 3 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, wprowadzonego Uchwałą  

nr 45/2019 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 26.06.2019 r., 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 Zarządzenia Nr 198/2019 z dnia 12.12.2019 r. z późn zm. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w pkt 4) w miejsce prof. dr hab. n.  farm. Adama Wilczoka powołuję dr hab. n. farm. Marię 

Zych, 

2) w pkt 5) w miejsce lek. Joanny Smolarczyk-Kosowskiej – przedstawiciela doktorantów 

Szkoły Doktorskiej w dyscyplinie nauki medyczne powołuję lek. Aleksandrę Mroskowiak, 

3) w pkt 7) w miejsce mgr Michała Górskiego – przedstawiciela doktorantów Szkoły 

Doktorskiej w dyscyplinie nauki o zdrowiu powołuje mgr Dariusza Łętowskiego. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 198/2019 z dnia 12.12.2019 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują:  

− Prorektorzy  

− Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

− Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a 


